[image: ]

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 023 / 2022

Altera a Resolução 27, de 19 de outubro de 2021, que institui a Carteira de Identidade Funcional dos Vereadores da Câmara Municipal de Itapevi.

Art. 1º Fica revogada a alínea “b” do inciso II do art. 3º da Resolução 27, de 19 de outubro de 2021.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 03 de junho de 2022.

LUCAS GABRIEL CORREIA SILVA
Vereador

[bookmark: _GoBack]JUSTIFICATIVA

A presente propositura tem o intuito de promover a facilitação da execução da Resolução ora alterada.
Promove-se assim a consecução dos fins pretendidos quando da aprovação da Resolução originária.
Pelo exposto, solicita-se aos pares a aprovação do presente.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 03 de junho de 2022.

LUCAS GABRIEL CORREIA SILVA
Vereador
image1.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi

image2.png
PROTOCOLO 3217/2022 - 03/06/2022 14:57 - PROCESSO 190/2022